

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2014/0091	11.03.2014					
2	TUNIAK V RASTL.OL.80G ISAB	ks	0.6668	170.000		113.36
4	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA	ks	0.8333	30.000		25.00
6	SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P	ks	0.3000	12.000		3.60
7	SIRUP LIMOHIT MAND.1L NIZ.PET	ks	0.2900	12.000		3.48
8	SOL JEDLA VAK.1KG	ks	0.1673	12.000		2.01
10	HORCICA PLNOT.CBA 3,5KG PRELI	ks	2.2657	2.000		4.53
11	HORCICA PLNOT.1000G NI	ks	1.3068	3.000		3.92
14	GEMERKA JEMNE PER.1,5+0,5 ZDA	ks	0.3800	6.000		2.28
15	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.	ks	4.1642	9.000		37.48
16	KOMP.CERESNE 3700G ALIBONA	ks	3.6012	4.000		14.40
20	PARAD.PRETLAK OM 700G V.UL	ks	0.8917	8.000		7.13
21	KOMP.ANANAS KOCKY 3005G HA	ks	4.3800	6.000		26.28
22	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU	kg	0.3632	20.000		7.26
23	RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA	ks	4.0600	3.000		12.18
24	CEST.TARH.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	108.000		45.41
61	CERVENA REPA 3500G V.UL.	ks	2.2392	6.000		13.44
62	UHORKY 5-7 3500G V.UL.	ks	3.5846	9.000		32.26
63	PARAD.PRETLAK 3600G NOVEX	ks	4.5001	3.000		13.50
64	CEST.SLOV.RYZA NEV.400 CESSI	ks	0.4500	36.000		16.20
65	CEST.KOLIEN.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	128.000		53.82
66	CEST.PENNE RIG.NEV.400G CE	ks	0.4205	32.000		13.46
67	rama400g	ks	1.1384	24.000		27.32
68	olej 5L	ks	5.4601	9.000		49.14
69	vajcia	ks	0.1080	810.000		87.48
70	DZEM MARHULOVY F 340G NOVOFRU	ks	0.7600	8.000		6.08
71	tofu lahůdkové	ks	0.8000	6.000		4.80
72	šľahačka sprej	ks	0.5000	4.000		2.00
73	PAPRIKA CER.REZANCE 680G REJA	ks	0.7900	8.000		6.32
74	CUKOR PRASKOVY 1KG DAGOLA	ks	0.9800	10.000		9.80
75	OM.SOJOVA 1L VITANA	ks	3.7600	6.000		22.56
76	SAMPINONY KRAJ.2840G LUMARKT	ks	7.5400	8.000		60.32
77	PODRAVKA 5KG VEDRO	ks	17.8400	1.000		17.84
78	mini maslo 20g	ks	0.0739	600.000		44.34
79	MAK MODRY 200G Ochutený	ks	0.8635	5.000		4.32
80	DZEM JAHODA DIA 230G HAM	ks	0.8175	10.000		8.18
OBJEDNÁVKA CELKEM :			801.50			

FIRMA CELKEM : 801.50

10746129	10746129	SK1020671564	Ing. Ľubomír Knopp			
OBJ2014/0043	27.02.2014					
1	Žiarovka	ks	0.4170	10.000		4.17
2	žiarivka 2pin	ks	2.7000	10.000		27.00
3	Halogen	ks	1.9700	10.000		19.70
4	Žiarivka bodová	ks	1.5000	20.000		30.00
5	Úsporná 20W	ks	2.8330	5.000		14.17
OBJEDNÁVKA CELKEM :			95.04			

10746129	10746129	SK1020671564	Ing. Ľubomír Knopp			
OBJ2014/0044	27.02.2014					
1	Svorka rad.	ks	0.7900	2.000		1.58
2	kondenzátor	ks				
3	Kondenzátor	ks	2.2500	3.000		6.75

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
4	Baterka Duracel		ks	0.7800	12.000	9.36
5	Závitník		ks	4.7400	1.000	4.74
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		22.43			
FIRMA CELKEM :				117.47		

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBK2014/0070	25.02.2014					
1	Brokolica GASTRO 1x5KG		kg	1.3590	10.000	13.59
3	Šúľance višňové		kg	2.7200	12.000	32.64
4	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.8290	20.000	16.58
5	Francúzka zelenina		kg	1.1090	10.000	11.09
6	Kúpeľná mrazená zelenina		kg	1.4900	10.000	14.90
7	Kukurica cukrová 4/2,5KG		kg	0.9900	10.000	9.90
8	Cisárska mraz. zelenina		kg	1.5000	10.000	15.00
9	Kuracie rezne, GASTRO		kg	3.6900	24.000	88.56
10	Tekvica rezaná GASTRO 4/2,5KG		kg	0.9600	10.000	9.60
11	WOK zelenina		kg	1.5000	10.000	15.00
12	Zel. zmes s kukuricou GASTRO 4x2,		kg	0.9990	10.000	9.99
13	Hoki filety s kožou 1 kg (vák.bal		kg	4.4000	30.000	132.00
14	Treska tmavá		kg	3.8000	10.000	38.00
15	Treska šedá		kg	4.0000	10.000	40.00
16	mraz. petržlenová vňať		bal	9.0000	1.000	9.00
17	Smotana19%		ks	0.8000	2.000	1.60
18	Tekutý olej Debic		ks	3.5000	2.000	7.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		464.45			
FIRMA CELKEM :				464.45		

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2014/0073	24.02.2014					
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.4400	156.000	68.64
2	smotana na varenie 1l		ks	1.4818	24.000	35.56
3	tvaroh voľný na kg		kg	2.4000	25.000	60.00
4	Syr Továčik 1 kg		kg	4.2750	8.000	34.20
5	syrokrem smotanový 3ks		ks	0.6400	20.000	12.80
6	syr v črievku-na ks		ks	0.5540	50.000	27.70
7	eidamská tehla		kg	3.3500	9.000	30.15
8	eidamská tehla na vyprážanie		kg	5.4720	16.000	87.55
9	tatárska omáčka 750g		ks	2.1733	12.000	26.08
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		382.68			
FIRMA CELKEM :				382.68		

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBK2014/0086	05.03.2014					
1	chlieb bezlepkový		ks	2.9250	20.000	58.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		58.50			
FIRMA CELKEM :				58.50		

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
35985135	35985135		Múzeum vo Svätom Antone			
OBJ2014/0027	21.03.2014					
1	DVD "Spomienky spod Muránskej pla	ks	5.0000	10.000		50.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	50.00				

FIRMA CELKEM : 50.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2014/0097	13.03.2014					
1	Dusená šunka	kg	4.8400	4.000		19.36
2	Údené lahôdkové ramienko Vb	kg	4.5700	23.000		105.11
3	Klobása slovenská točená	kg	1.8900	38.000		71.82
4	Viedenské párky	kg	2.8000	4.000		11.20
5	šunková aspiková mozaika	kg	3.1200	16.000		49.92
6	Inovecká saláma balená 100g	ks	0.4700	160.000		75.20
7	Saláma trvanlivá vysočina	kg	2.7900	2.000		5.58
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	338.19				

FIRMA CELKEM : 338.19

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0069	24.02.2014					
1	zemiaky	kg	0.5000	250.000		125.00
2	pomaranče 170ks	kg	0.7900	38.000		30.02
3	jablká golden - voľné	kg	0.7300	5.000		3.65
4	kapusta hlávková	kg	0.3200	5.000		1.60
5	kapusta čínska	ks	0.8400	4.000		3.36
6	mrkva	kg	0.4100	5.000		2.05
7	petržlen	kg	0.8700	2.000		1.74
8	zeler	kg	0.9200	2.000		1.84
9	kaleráb na váhu	kg	0.6600	17.000		11.22
10	cibuľa	kg	0.2100	10.000		2.10
11	cesnak	kg	2.1900	1.000		2.19
12	banány	kg	1.2200	1.000		1.22
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	185.99				

FIRMA CELKEM : 325.23

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0072	26.02.2014					
1	zemiaky	kg	0.5000	200.000		100.00
2	cibuľa	kg	0.2100	15.000		3.15
3	cesnak	kg	2.1900	1.000		2.19
4	mrkva	kg	0.4100	10.000		4.10
5	citróny	kg	0.7500	2.000		1.50
6	kapusta čínska	kg	0.8400	25.000		21.00
7	jablká golden - voľné	kg	0.7300	10.000		7.30
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	139.24				

FIRMA CELKEM : 325.23

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
36622583	36622583	SK2021761599	Nastolem spol s.r.o.			
OBJ2014/0045	03.03.2014					

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
1	Kúpelňová súprava		ks	10.0000	1.000	10.00
2	Rozperná tyč		ks	9.8200	2.000	19.64
3	Potah látka		ks	4.1700	4.500	18.77
OBJEDNÁVKA CELKEM :			48.41			
FIRMA CELKEM :			48.41			

36628166	36628166	SK2021856441	Duffi, s.r.o.			
OBK2014/0079	20.02.2014					
1	chlieb krájaný-biely		ks	0.7851	39.000	30.62
2	chlieb krájaný-čierny		ks	0.7851	254.000	199.42
3	buchty na pare		ks	75.0000	125.000	9375.00
4	Chlieb labužník 750 g		ks	0.7800	22.000	17.16
5	Chlieb KUKO 400g		ks	0.7100	12.000	8.52
6	rožok obyčajný 50gr.		ks	0.0400	145.000	5.80
7	rožok grahamový		ks	0.0963	160.000	15.41
8	Rožok KORN 50g		ks	0.0963	60.000	5.78
9	racio bageta 100gr.		ks	0.2290	160.000	36.64
10	žemľa 80g		ks	0.0398	290.000	11.54
11	šatka lekvárová 70gr.		ks	0.1770	140.000	24.78
13	Rožok cokoládový		ks	0.2290	145.000	33.21
14	droždie čerstvé 1000gr.		ks	0.9500	1.000	0.95
OBJEDNÁVKA CELKEM :			9764.83			
FIRMA CELKEM :			9764.83			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0067	21.02.2014					
1	Hovädzie stehno b.k. KRAVA		kg	4.9000	21.000	102.90
2	Bravčové stehno b.k.		kg	3.1900	51.000	162.69
3	Bravčové plece b.k.		kg	2.8700	18.000	51.66
OBJEDNÁVKA CELKEM :			317.25			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0071	26.02.2014					
1	Hovädzie predné KRK KRAVA VB		kg	4.1200	8.000	32.96
2	Bravčové plece b.k.		kg	2.8700	23.000	66.01
3	Bravčové stehno b.k.		kg	3.1900	20.000	63.80
4	Bravčové karé b.k.		kg	4.0900	20.000	81.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			244.57			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0074	27.02.2014					
1	Hovädzie predné KRK KRAVA VB		kg	4.1200	8.000	32.96
2	Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA		kg	3.0500	8.000	24.40
3	Bravčové stehno b.k.		kg	3.1900	34.000	108.46
4	Bravčové stehno Vák. bal		kg	3.1900	20.000	63.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			229.62			

FIRMA CELKEM : 791.44

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBJ2014/0051		12.03.2014	.....			
1	Primalex		ks	16.6700	1.000	16.67
2	Akryl		ks	1.0800	1.000	1.08
3	Latex		ks	1.8500	1.000	1.85
4	Parquet.tmel		ks	2.2100	1.000	2.21
5	Dlažba		ks	8.2900	0.202	1.67
6	Oceľ L 20x20		ks	0.8000	18.000	14.40
7	Rezanie		ks	0.0800	10.000	0.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			38.68			

FIRMA CELKEM : 38.68

37544691	37544691	SK1020029648	Majster A-D Team R. Kuchtová			
OBJ2014/0041		07.02.2014	.....			
1	Skrutka		ks	0.0200	175.000	3.50
2	Lak		ks	4.8200	1.000	4.82
3	Primalex		ks	15.2400	2.000	30.48
4	Tonovačka		ks	1.8800	2.000	3.76
5	Tmel		ks	1.1100	1.000	1.11
6	čistič peny		ks	3.8400	1.000	3.84
7	Tmel		ks	3.3200	1.000	3.32
8	List pilový		ks	0.2200	10.000	2.20
9	Zol-kov		ks	4.2900	1.000	4.29
10	Elektody		ks	1.9000	1.000	1.90
11	Nožnice		ks	4.1200	1.000	4.12
OBJEDNÁVKA CELKEM :			63.34			

FIRMA CELKEM : 63.34

37545353	37545353	SK104337764	Maroš Balážik - BAMAR			
OBJ2014/0037		28.02.2014	.....			
1	redukcia1/2		ks	0.5000	1.000	0.50
2	Redukcia		ks	0.5000	1.000	0.50
3	T kus		ks	1.8000	1.000	1.80
4	vsuvka		ks	0.5900	1.000	0.59
5	Predĺženie mosadz		ks	0.5100	2.000	1.02
6	Sedátko		ks	8.8500	1.000	8.85
7	sifon		ks	0.8500	1.000	0.85
8	Šroba sedátko		ks	2.4800	3.000	7.44
9	Vaňové dvierka		ks	3.8000	1.000	3.80
10	Ventíl guľový		ks	2.0800	2.000	4.16
OBJEDNÁVKA CELKEM :			29.51			

FIRMA CELKEM : 29.51

43824706	43824706	SK2022494287	TREND Representative s.r.o.			
OBJ2014/0053		11.03.2014	.....			
1	TREND - týždenník		ks	74.0000	1.000	74.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			74.00			

FIRMA CELKEM : 74.00

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

44200595	44200595		Ján Boggero Bianco			
OBJ2014/0025		05.02.2014	.....			
1	brožúra	"Šport a prevencia závisl	ks	150.0000	1.000	150.00
2	brožúra	"Šport a liečba závislost	ks	150.0000	1.000	150.00
3	brožúra	"Rodinná terapia a šport"	ks	150.0000	1.000	150.00
	OBJEDNÁVKA	CELKEM :		450.00		

44200595	44200595		Ján Boggero Bianco			
OBJ2014/0026		13.02.2014	.....			
1	pero s logom		ks	0.5000	300.000	150.00
	OBJEDNÁVKA	CELKEM :		150.00		

FIRMA	CELKEM :	600.00
-------	----------	--------

44615795	44615795	SK2022761301	RV Print, s.r.o.			
OBJ2014/0024		13.02.2014	.....			
1	"Šport a prevencia závislosti"		ks	2.2500	100.000	225.00
2	"Šport a liečba závislosti"		ks	2.2500	100.000	225.00
3	"Rodinná terapia a šport"		ks	2.2500	100.000	225.00
	OBJEDNÁVKA	CELKEM :		675.00		

FIRMA	CELKEM :	675.00
-------	----------	--------

46903411	46903411	SK 2023653214	14 news, s. r. o.			
OBJ2014/0039		21.03.2014	.....			
1	inzercia		ks	179.1700	1.000	179.17
	OBJEDNÁVKA	CELKEM :		179.17		

FIRMA	CELKEM :	179.17
-------	----------	--------

47077794	47077794		Emil Kováč-Čaluníctvo			
OBJ2014/0050		07.03.2014	.....			
1	Čalunenie kresiel		ks	37.0000	8.000	296.00
	OBJEDNÁVKA	CELKEM :		296.00		

FIRMA	CELKEM :	296.00
-------	----------	--------

ORGANIZACE	CELKEM :	15098.40
------------	----------	----------